כאשר יש צורך בסיועו של עורך דין פלילי, בחירה פזיזה ומוטעית של עורך דין שאינו מתאים עלולה לעלות לכם בשנות חיים יקרות, בהרשעה בפלילים ובאבדן המוניטין והפרנסה. לפניהם נקודות למחשבה ומידע על תפקידו וחשיבותו של עורך דין פלילי.

## מיהו עורך דין

עורך דין הוא מי שמורשה לעסוק בעריכת דין ובמתן ייעוץ, סיוע וייצוג משפטי. חוק לשכת עורכי הדין התשכ"א - 1961 קובע כי על מנת שאדם יוכל לעסוק בעריכת דין בישראל, עליו לעמוד בשלושה תנאים:

□ השכלה - על מי שמבקש לעסוק בעריכת דין בישראל להשלים בהצלחה מסלול לימודי משפט במוסד אקדמי מוערך ומוכר, כמו אוניברסיטאות ומכללות.

□ התמחות - על המבקש לעסוק במקצוע עריכת דין מוטל לעבור התמחות של שנה וחצי (עד אוקטובר 2016 היה מדובר בהתמחות של שנה), תחת השגחתו והנחייתו של עורך דין וותיק, או של שופט.